
UCHWAŁA NR XXXVII/372/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Jacka Karola Jaroszewicza 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 7 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277, z 2021 r. poz. 2054) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 24k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Choroszczy Jacka Karola 
Jaroszewicza w okręgu wyborczym Nr 8 z powodu niezłożenia oświadczenia majątkowego mimo upływu 
dodatkowego terminu. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Choroszczy do niezwłocznego przesłania 
niniejszej uchwały Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku oraz jej doręczenia 
radnemu Jackowi Karolowi Jaroszewiczowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64C5983D-7E68-4A08-B01F-1193D4FEF99F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


